Cco1

Cco02

Co03

Cco4

CO05

Co06

Cco7

Co8

C09

C10

Ccl

C12

C13

MO1

Mo02

Nomination Doyen UFR : 5 ans

Nomination CROM
ou Pharma (Bio) :
5 ans

Nomination organisations
étudiants 3e cycle: 1 an

COORD. LOCAL

COORD. LOCAL
ADJOINT* sur

Autre enseignant

Autre enseignant

1 représentant spéc.

étudiant 1 de la

étudiant 2 spé

DES (Président) de Mail coordo titulaire : . L . , COORD. REGIONAL MAIL
. propo coordo s titulaire autre spé 3e phase spé ou hors spé
la discipline spécialité
local
CHIR. MAXILLO- Dr. Ch. Charles.SAVOLDELLI@univ-cotedazur.fr Pr. L. Castillo Pr..Guillaume Odin Cyrille CyrilleMarie. CHOSSEGROS @ap-hm.fi
FACIALE Savoldelli ' ' o " CHOSSEGROS [ ' '
Dr. Ch. . . Jean Hugues : . .
CHIR ORALE savoldelli savoldelli.c@chu-nice.fr Catherine jean-hugues.catherine@univ-amu.fr
Pr.J.F. . . . . .
CHIR. ORTHOPEDIQUE Gonzalez gonzalez.if@chu-nice.fr Pr. N. Bronsard Dr. O. Camuzard Brieuc Monin Thomas Ripoll
Pr. J. Bréaud breaud.j@pediatrie-chulenval-nice.fr Dr. Virginie Pr. Lisa Giovannini- Lucas Pr. PESENTI
CHIR.PEDIATRIQUE vur::gci:cc))rc]);(ljo Jean.BREAUD@univ-cotedazur.fr Rampal Dr. J.Fr. Lecompte Chami Jourisse Meye Lo Cunsolo Sébastien sebastien.pesenti@ap-hm.fr
CHIR.PLASTIQUE Dr. ©. Olivier. CAMUZARD @univ-cotedazur.fr Dr. Th. Balaguer Dr. Bérangere Pr. N. Bronsard Dr. O. Camuzard Luc Chougquet Dominique Dominique.CASANOVA@ap-hm.fr
' Camuzard ) : o 9 Chignon-Sicard o T g CASANOVA ' )
Pr. J.Ph. . . Pr. Benizri E. Taieb BENKIRANE
CHIR.THORACIQUE Berthet berthet.jp@chu-nice.fr Quentin RUDONDY Pascal Thomas pathomas@ap-hm.fr
Pr. E. Pr. Réda Hassen-

CHIR.VASCULAIRE

Jean-Baptiste

jean-baptiste.e@chu-nice.fr

Kodja

Pr. G. Lefthériotis

Dr. Lucas Guidi

Joseph Carboni

Mourad Boufi

mourad.boufi@ap-hm.fr

Pr. Antonio . . . Pr. Benizri E. . . . Vincent
HIR.VISCERALE . . - . . .
C SC lannelli iannelli.a@chu-nice.fr (oct 2021) Dr D. Massalou Pr P. Baqué Sébastien FREY MOUTARDIER
GYNECOLOGIE Jerome.DELOTTE@univ-cotedazur.fr . . : Ludovic .
OBSTETRIQUE Pr. J. Delotte delotte.i@chu-nice.fr Pr. E. Barranger Pr. Chevalier N. Marie CID Camille Lavorel CRAVELLO Ludovic.CRAVELLO@ap-hm.fr
NEUROCHIRURGIE Pr. M. Lonjon lonjon.m@chu-nice.fr Pr. Paquis Ph. |Pr. Denys Fontaine P. Thomas Marie ONNO Pr. Ph Paquis paguis.p@chu-nice.fr
- - . Dr. Maeva . Jean Philippe . . - . .
OPHTALMOLOGIE Pr. S. Baillif baillif.s@chu-nice.fr Dr Sacha NAHON CHARDAVOINE Pr. Paquis Ph. Aucun GROSSE Ngo Ly CHUN Stéphanie Baillif baillif.s@chu-nice.fr
ORL Pr. L. Castillo Laurent. CASTILLO@univ-cotedazur.fr ZL’;I\I;;?ES Pr. A. Bozec Pr. Ch. Savoldelli Alice Reanaud Antoine GIOVANNI | AntoineJoseh.GIOVANNI@ap-hm.fr
CHIR.UROLOGIQUE | Dr. M. Durand durand.m@chu-nice.fr Pr. ggﬁ;’eal"'er Dr. D. Ambrosetti Aucun Imad BENTELLIS ﬁ:g?g Eric LECHEVALLIER | Eric.LECHEVALLIER@ap-hm.fr
ALLERGOLOGIE Dr Lisa Giovannini- Marina
(CoDES med int/mal inf) Pr. S. Leroy leroy.s2@chu-nice.fr Pr Ch. Marquette | Pr Ch. Marquette Chami ' Aucun Marine MUZZONE Bazziconi Sylvie Leroy leroy.s2@chu-nice.fr
Dr N. Martis
Dr F. Burel-
ANATOMO-PATHO |Pr. J.F. Michiels michiels.jf@chu-nice.fr Vandebos PUPH| Pr. Marius llié Dr. D. Ambrosetti Aucun Samantha Goffinet | Charlotte Paoli S. GARCIA Stephane.GARCIA@ap-hm.fr

(2019)
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MO03

Mo04

MO05

MO6

MO7

M08

M09

M10

M11

M12

M13

M14

M16

M17

M18

M19

COORD. LOCAL

COORD. LOCAL
ADJOINT* sur

Autre enseignant

Autre enseignant

1 représentant spéc.

étudiant 1 de la

étudiant 2 spé

DES (Président) de Mail coordo titulaire : ; . . . | COORD. REGIONAL MAIL
. propo coordo s titulaire autre spé 3e phase spé ou hors spé
la discipline spécialité
local
ANESTH. REA (co DES Pr. Dellamonica Marion
med intensive réa) Dr. J.Ch. Orban orban.jc@chu-nice.fr Pr. Carole Ichai ' Jean DELACQUIS Nicolas BRUDER nicolas.bruder@univ-amu.fr
MEDECINE CARDIO . .
VASCULAIRE (CoDES Pr. E. Ferrari Em|Ie.FERRARI@un|v-.cotedazur.fr Dr. Pamela Moceri Pr. E. JEAN- Aude MISSANA Jean-Claude DEHARO| JeanClaude.DEHARO@ap-hm.fr
ferrari.e@chu-nice.fr BAPTISTE
med vasc)
DERMATOLOGIE Dr. Mol_r|1taud|e henri.montaudie@univ-cotedazur.fr Pr T. Passeron | Pr Ph. Bahadoran| Pr. Roux Christian Perrine ROUSSET é:llzegl%]fg Marie-Aleth RICHARD mariealeth.richard@ap-hm.fr
ENDOCRINOLOGIE Pr. C_:hevaher Nicolas.CHEVALIER@univ-cotedazur.fr Pr Stephane 1l Pr. J. Delotte Victoria Sornin Philippe Caroli- Chevalier N. Nicolas.CHEVALIER@univ-
Nicolas Schneider Bosc cotedazur.fr
GENETIQUE MEDICALE Dr. Bannyvarth Sylvie. BANNWARTH@univ-cotedazur.fr Pr’. Pa_qws Dr. P(_)mares Lucile Riera Bannwarth S. bylvie. BANNWARTH@univ-cotedazur.i
Sylvie Veéronique Christelle
. Goonewardene- .
GERIATRIE Pr. O. Guérin Olivier. GUERIN@univ-cotedazur.fr Dr. Guillaume Dr. E. Michel Pr. J. Levraut Chenneveau Vivant Maxime Sylvie BONIN- sylvie.bonin@ap-hm.fr
Sacco . GUILLAUME
Damien
GYNECOLOGIE Pr. J. Delotte Jerome.DELOTTE@univ-cotedazur.fr . Pr. Valérie . o FI. BRETELLE
MEDICALE delotte.j@chu-nice.fr Pr. Chevalier N. | Pr. E. Barranger Giordanengo Camille Lavorel Marie Cid (marseille) Florence.BRETELLE@ap-hm.fr
. Dr. LOSCHI Pr. Sophie . Yanis - . . .
HEMATOLOGIE Pr.Th. Cluzeau Thomas.CLUZEAU@univ-cotedazur.fr Michag| Raynaud Pr. P.S. Rohrlich Edmond CHICHE KOUCHIT Didier BLAISE blaised@ipc.unicancer.fr

Thierry.PICHE@univ-cotedazur.fr

Prs Rodolphe Anty

Philippe ONANA

Laetitia DAHAN

HEPATO GASTRO . . Pi - - i i . X. Hé j itia. -nm.
Pr. Th. Piche biche.t@chu-nice.fr Pr G Vanbiervliet et Pr. X. Hébuterne Raja MROUE NDONG (APHM) laetitia.dahan@ @ap-hm.fr
Albert Tran
MALADIE
INFECTIEUSES (Co Pr. Carles M. carles.m@chu-nice.fr Dr Johan Courjon Pr. Raymond Ruimy Renaud SCUSSEL Vincent CAUHAPE |Guillaume LABAT Philippe PAROLA Philippe.parola@univ-amu.fr
DES med
. . . . - . . . Thibur .LEVRAUT @univ-
MEDEClNE Pr. J. Levraut Jacques.LEVRAUT @univ-cotedazur.fr Dr. Julie Contenti Il Pr. Jean Dellamonica| Dr. Céline Ocellé Ophélie Corsini burce J. Levraut Jacques UT@u
D'URGENCE Shelsea cotedazur.fr

MED.DU TRAVAIL

?7?
Planchard J.
(dispo 1 an)

(i.planchard@ametra06.fr)

Dr. Karine
Rebouillat

Pr. Christian Pradier

Dr Luciani Pierre-
Francois

Sodané Chan

Marie-Pascale
Lehucher Michel

arie-pascale.lehucher-michel@ap-hm.

MEDECINE INTENSIVE

DELLAMONICA

REA (Co DES anesth Jean dellamonica.j@chu-nice.fr Pr. M. Jozwiak | Pr. Dellamonica J Pr. J. Levraut Romain LOMBARDI Cassilia Dei Antoine ROCH Antoine.ROCH@ap-hm.fr
réa)

MED.INTERNE et Dr. Nihal

immuno clinique (Co ’ martis.n@chu-nice.fr I I Pr B. Seitz Polski Marie Ottavi
. MARTIS
DES mal inf/allergo)
. Pr. Gérald . . . . .
MEDECINE LEGALE Pr. V. Alunni . . Pr. N. Bronsard Coraline Cabusat J. Temma Pr Piercecchi arie-dominique.PIERCECCHI@ap-hm
alunni.v@chu-nice.fr Quatrehomme
MED.NUCLEAIRE Pr. J. Darcourt | Jacques.DARCOURT @univ-cotedazur.fr Pr. O. Humbert Pr. O. Humbert Pr. Padovani B. Annsgll_ell_pl)zu;me V(,il;zel\rl]ltIIEnR Pr. J. Darcourt hcques.DARCOURT @univ-cotedazur.
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M20

M21

M22

M23

M24

M25

M26

M27

M28

M29

M30

M15

COORD. LOCAL

COORD. LOCAL
ADJOINT* sur

Autre enseignant

Autre enseignant

1 représentant spéc.

étudiant 1 de la

étudiant 2 spé

DES (Président) de Mail coordo titulaire : ; . . . | COORD. REGIONAL MAIL
. propo coordo s titulaire autre spé 3e phase spé ou hors spé
la discipline spécialité
local
Pr. Manuella . . . :
MEDECINE PHYSIQUE Fournier- fournier-mehouas.m@chu-nice.fr Dr. Plerre Pr. Paquis Ph. Julien Segonne Julien Segonne Jean Michel Viton  |Jean-michel. VITON@ap-hm.fr
BLANC Laurent Bensoussan |laurent.bensoussan@ap-hm.fr
Mehouas
MEDECINE
Pr. G. _ .E. - Dr.G. F . . . . :
VASCULAIRE (CoDES ' G . Georges.LEFTHERIOTIS@univ-cotedazur.fr] Pr. E Qean ‘r G . avre Pr. E. Ferrari Gilles Di Lorenzo Gabrielle SARLON Gabrielle. SARLON@ap-hm.fr
) Leftheriotis Baptiste (a confirmer)
med cardio vasc)
Pr. Vincent . . . : .
NEPHROLOGIE Esnault esnault.v@chu-nice.fr Dr. Laetitia Albano| Pr B. Seitz Polski Audrey LAURAIN Philippe BRUNET pbrunet@ap-hm.fr
NEUROLOGIE Pr. P. Thomas thomas.p@chu-nice.fr Pr. Sabrlr_la 1 Pr. D. Fontaine Sophie Tur Yann David Pr ATTARIAN shahram.attarian@ap-hm.fr
Sacconi Shahram
ONCOLOGIE Pr. J.M. Ferrero Jean-Marc.FERRERO@umv-_cotedazur.fr Pr. NIC(.)IaS Pr. J.M. . Pr. Th. Cluzeau Caroline BAILLEUX Patrice VIENS patrice.viens@ipc.unicancer.fr
jean-marc.ferrero@nice.unicancer.fr Mounier Hannoun Levi
Pr.L. iovannini-chami.l@pediatrie-chulenval-
PEDIATRIE Giovannini- 4 ﬁic:fr Pr. Et. Bérard | Pr. P.S. Rohrlich Pr.J. Bréaud Pauline MAZILLIER Hervé CHAMBOST Herve. CHAMBOST @ap-hm.fr
Chami E—
. Charles. MARQUETTE@univ-
PNEUMOLOGIE Pr. Ch. Charles.MAROUETTE@unly-cotedazur.fr Dr. S. Leroy Pr. B. Padovani Julia BEATINI Pr. Ch. Marquette cotedazur.fr
Marquette marguette.c@chu-nice.fr .
marguette.c@chu-nice.fr
Philippe COURTET
PSYCHIATRIE Pr. M. Benoit Michel.BENOIT @univ-cotedazur.fr Pr. Ph. Robert Dr. V. Alunni Laura BROCART (AR) philippe.courtet@univ-montpl.fr
Christophe Langon
RADIOLOGIE Pr. B. Padovani adovani.b@chu-nice.fr Pr. Chevallier P Pr. J. Darcourt Quentin VARNIER Anne Capucine Christophe christophe.chagnaud@ap-hm.fr
e b : : ' ' e ROLLET CHAGNAUD phe.chag £

Veronique.BREUIL @univ-cotedazur.fr

Aucun autre
enseignant

RHUMATOLOGIE Pr. V. Breuil , - Pr. Ch. Roux oo Pr. N Bronsard Lea Evenor Claire Amigues Sandrine Guis sandrine.guis@ap-hm.fr
breuil.v@chu-nice.fr titulaire dans
la spécialité
SANTE PUBLIQUE Pr. Ch. Pradier Christian.PRADIER @univ-cotedazur.fr Dr. L. Bailly Dr. G. Favre Kevin Legueult Jonathan Pr. Ch. Pradier Christian. PRADIER @univ-
Allouche cotedazur.fr
MED GENERALE Pr. D. Darmon David. DARMON@univ-cotedazur.fr Dr. G. Gardon Dr. N. Hogu Pr. J. Delotte Dina DAOUDI Alice MEYER [Dr Gaetan GENTILE Gaetan.GENTILE@univ-amu.fr
RD. LOCAL : 1 représentan aC.
COORD. LOCAL CA(\)I:())JOINT’(‘)SCUr Autre enseignant Autre enseignant |3e e?laesseengam:nsépe:r étudiant 1 de étudiant 2
DES (Président) de titulaire S 9 . P ; P o . COORD. REGIONAL COORD. REG. ADJOINT
U propo coordo s titulaire autre spé I'ordre des médecine pharmacie
la discipline spécialité .
local pharmaciens
Pierre MORANGE
Pr. V. CAMOIN-JAU
BIOLOGIE Giordanengo |Valerie. GIORDANENGO@univ-cotedazur.fr| Pr. R. Ruimy Dr. Ch. Pomares Pr. Paquis V. Laurence (R3C) PIERRE.MORANGE@ap-hm.fr

(phase socle: 4 S)

(lcamoin@ap-hm.fr)

Francoise DIGNAT-
GEORGE (AR)

francoise.dignat-george @univ-amu.fr

* mémes missions que le coordonnateur local et peut siéger a la commission régional (pas de nb limitatif)
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